
 

 

ЦЕНОВНИК 

ПИСМА 

 Писмо обично                                                                                                                                       130 ден. 

 Писмо препорачано                                                                                                                           150 ден. 

ПАКЕТИ 

 0-1   кг.                                                                                                                                                       160  ден. 

 До 4 кг.                                                                                                                                                      180 ден. 

 До 9 кг.                                                                                                                                                      200 ден. 

 До 14 кг.                                                                                                                                                  250 ден. 

 До 19 кг.                                                                                                                                                 300 ден. 

 До 30 кг.                                                                                                                                                  350 ден. 

 30 кг. +                                                                                                                                              По договор 

ДРУГИ УСЛУГИ 

Повратен документ                60 ден. 

Провизија за откуп (%)                 1% 

Мин. Провозија за откуп       30 ден. 
Макс.провизија за откуп     500 ден. 

Ценовникот е од времен  карактер,Виа Пост го задржува правото истиот да го менува и 
ажурира.Сите цени се изразени во денари.Истиот стапува на сила на денот на негово одобрување. 

Виа Пост ,Скопје 

17.01.2024год. 

 

 

 



 

 

ЦЕНОВНИК ЗА МЕЃУНАРОДНА ДОСТАВА НА ПАКЕТИ СО ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ ЗА 
РЕПУБЛИКА КОСОВО 

 0-5  кг.                                                                                                                                                          372  ден. 

 До 10 кг.                                                                                                                                                      496  ден. 

 До 20 кг.                                                                                                                                                     930 ден. 

ЦЕНОВНИК ЗА МЕЃУНАРОДНА ДОСТАВА НА ПАКЕТИ СО ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ ЗА 
РЕПУБЛИКА АЛБАНИЈА 

 0-5  кг.                                                                                                                                                          496  ден. 

 До 10 кг.                                                                                                                                                      744  ден. 

 До 20 кг.                                                                                                                                                     1240 ден. 

ДРУГИ УСЛУГИ 

Повратен документ                60 ден. 

Провизија за откуп (%)                 1% 

Мин. Провозија за откуп       30 ден. 
Макс.провизија за откуп     500 ден. 

Ценовникот е од времен  карактер,Виа Пост го задржува правото истиот да го менува и 
ажурира.Сите цени се изразени во денари.Истиот стапува на сила на денот на негово одобрување. 

Виа Пост ,Скопје 

17.01.2024год. 

 

 

 

 


